
Piese de schimb mecanice, altele decat motoare si piese de

I.D.: 86027300

Data publicarii	18.08.23	Coduri CPV	34320000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.527,50 RON - 2.527,50 RON

Descriere: FURTUN DOUA INSERTII 2SN DN25-1"-87001133 6M×100=600 + FURTUN 4 INSERTII 4SP DN25-1"-87001155/10 4M×162=648 + MANSON PRESARE 4SP-R15 DN20 3/4-87013000 4×60=240 MANSON PFN 2SN DN10-3/8"-87002003/25 + FURTUN SERTIZAT-4000 3×200,84=602,52 + NIPLU DE PRESARE PN2 M22X1,5-87010014 8×37,82=302,52
